№ 01-02

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10

Приказ

от 09.02.2021 г.       № 4-д

«О приеме ребенка в детский сад »

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска №

12 от 15.01.2021 г. «Об утверждении контингента воспитанников в действующей

дошкольной сети на 01.01.2021 г»; «Положения о порядке приема на обучение по

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 10»,

утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по комплектованию

Управления образования Администрации города Новочеркасска, заключений, личных

заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

      Приказываю:

1. Принять в  разновозрастную группу с 5 до 6 лет с 09.02.2021 г. следующих детей:

№

п/п

Дата рождения Номер путевки

1 05.03.2017 г. 7633771

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение

компенсации в срок до 19.02.2021 г;

2.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок до

19.02.2021 г.

3.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ детским садом № 10      Т.В. Моисеенко

М.П.

№ 01-02

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10

Приказ

от 10.02.2021 г.       № 5-д

«О приеме ребенка в детский сад »

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска №

12 от 15.01.2021 г. «Об утверждении контингента воспитанников в действующей

дошкольной сети на 01.01.2021 г»; «Положения о порядке приема на обучение по

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 10»,

утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по комплектованию

Управления образования Администрации города Новочеркасска, заключений, личных

заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

      Приказываю:

2. Принять в  разновозрастную группу с 3 до 4 лет с 10.02.2021 г. следующих детей:

№

п/п

Дата рождения Номер путевки

1 01.04.2018 г. 2173671

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение

компенсации в срок до 20.02.2021 г;

2.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок до

20.02.2021 г.

3.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ детским садом № 10      Т.В. Моисеенко

М.П.

№ 01-02

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10

Приказ

от 01.03.2021 г.       № 6-д

«О приеме ребенка в детский сад »

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска №

12 от 15.01.2021 г. «Об утверждении контингента воспитанников в действующей

дошкольной сети на 01.01.2021 г»; «Положения о порядке приема на обучение по

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 10»,

утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по комплектованию

Управления образования Администрации города Новочеркасска, заключений, личных

заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

      Приказываю:

3. Принять в  разновозрастную группу с 3 до 4 лет с 01.03.2021 г. следующих детей:

№

п/п

Дата рождения Номер путевки

1 27.04.2018 г. 6633771

4. Принять в  среднюю группу компенсирующей направленности с 01.03.2021 г.

следующих детей:

№

п/п

Дата рождения Номер путевки

1 22.05.2015
Перевод с д/с №

43№ 5553021

2 22.05.2015
Перевод с д/с №

43№ 6553021
2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение

компенсации в срок до 10.03.2021 г;

2.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок до

10.03.2021 г.

3.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ детским садом № 10      Т.В. Моисеенко

М.П.

№ 01-02

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10

Приказ

от 19.04.2021 г.       № 8-д

«О приеме ребенка в детский сад »

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска №

12 от 15.01.2021 г. «Об утверждении контингента воспитанников в действующей

дошкольной сети на 01.01.2021 г»; «Положения о порядке приема на обучение по

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 10»,

утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по комплектованию

Управления образования Администрации города Новочеркасска, заключений, личных

заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

      Приказываю:

5. Принять в  разновозрастную группу с 3 до 4 лет с 19.04.2021 г. следующих детей:

№

п/п

Дата рождения Номер путевки

1 12.11.2018 г.

Перевод из

МБДОУ детского

сада №

14направление

№7243771

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение

компенсации в срок до 29.04.2021 г;

2.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок до

29.04.2021 г.

3.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ детским садом № 10      Т.В. Моисеенко

М.П.

№ 01-02

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10

Приказ

от 01.09.2021 г.       № 13-д

«О приеме ребенка в детский сад и назначении льготы»
На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска №

12 от 15.01.2021 г. «Об утверждении контингента воспитанников в действующей

дошкольной сети на 01.01.2021 г»; «Положения о порядке приема на обучение по

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 10»,

утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по комплектованию

Управления образования Администрации города Новочеркасска, заключений, личных

заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

      Приказываю:

6. Принять в  разновозрастную группу с 2 до 4 лет с 01.09.2021 г. следующих детей:

№

п/п

Дата рождения Номер путевки

1 19.01.2019 8807091

2 24.05.2019 3888291

3 28.06.2019 2631391

4 14.12.2018 0907091

5 09.08.2019 8010491

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение

компенсации в срок до 10.09.2021 г;

2.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок до

10.09.2021 г.

3.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок;

 4. На основании постановления Администрации г.Новочеркасска от 20.10.2016г.  № 1865

«Об утверждении Методики определения размера оплаты, взимаемой с детьми в

муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях детских садах

города Новочеркасска.» предоставить родителям следующих детей  льготу по оплате за

содержание ребенка в ДОУ:
- Астахова Антона Дмитриевича - многодетная семья, имеющие 3 и более  детей

- Вильницкого Григория Сергеевича - многодетная семья, имеющие 3 и более  детей

- Меркуловой Алисы Алексеевны - многодетная семья, имеющие 3 и более  детей

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ детского сада № 10      Т.В. Моисеенко

М.П.

№ 01-02

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10

Приказ

от 13.09.2021 г.       № 14-д

«О приеме ребенка в детский сад »

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска №

12 от 15.01.2021 г. «Об утверждении контингента воспитанников в действующей

дошкольной сети на 01.01.2021 г»; «Положения о порядке приема на обучение по

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 10»,

утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по комплектованию

Управления образования Администрации города Новочеркасска, заключений, личных

заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

      Приказываю:

7. Принять в  разновозрастную группу с 2 до 4 лет с 01.09.2021 г. следующих детей:

№

п/п

Дата рождения Номер путевки

1 30.08.2019 3988291

2 07.09.2018 6888291

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение

компенсации в срок до 23.09.2021 г;

2.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок до

23.09.2021 г.

3.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ детского сада № 10      Т.В. Моисеенко

М.П.

№ 01-02

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10

Приказ

от 21.09.2021 г.       № 16-д

«О приеме ребенка в детский сад »

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска №

12 от 15.01.2021 г. «Об утверждении контингента воспитанников в действующей

дошкольной сети на 01.01.2021 г»; «Положения о порядке приема на обучение по

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 10»,

утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по комплектованию

Управления образования Администрации города Новочеркасска, заключений, личных

заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

      Приказываю:

8. Принять в  разновозрастную группу с 2 до 4 лет с 21.09.2021 г. следующих детей:

№

п/п

Дата рождения Номер путевки

1 02.10.2018 1936091

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение

компенсации в срок до 30.09.2021 г;

2.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок до

30.09.2021 г.

3.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ детского сада № 10      Т.В. Моисеенко

М.П.

№ 01-02

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10

Приказ

от 01.10.2021 г.       № 17-д

«О приеме ребенка в детский сад »

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска №

12 от 15.01.2021 г. «Об утверждении контингента воспитанников в действующей

дошкольной сети на 01.01.2021 г»; «Положения о порядке приема на обучение по

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 10»,

утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по комплектованию

Управления образования Администрации города Новочеркасска, заключений, личных

заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

      Приказываю:

9. Принять в  разновозрастную группу с 2 до 4 лет с 01.10.2021 г. следующих детей:

№

п/п

Дата рождения Номер путевки

1 09.02.2019 0988291

2 27.05.2019 3110491

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение

компенсации в срок до 10.10.2021 г;

2.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок до

10.10.2021 г.

3.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего

МБДОУ детского сада № 10      Т.В. Валитова

М.П.

№ 01-02

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10

Приказ

от 04.10.2021 г.       № 18-д

«О приеме ребенка в детский сад »

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска №

12 от 15.01.2021 г. «Об утверждении контингента воспитанников в действующей

дошкольной сети на 01.01.2021 г»; «Положения о порядке приема на обучение по

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 10»,

утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по комплектованию

Управления образования Администрации города Новочеркасска, заключений, личных

заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

      Приказываю:

10. Принять в  разновозрастную группу с 4 до 7 лет с 04.10.2021 г. следующих детей:

№

п/п

Дата рождения Номер путевки

1 17.11.2017 5226491

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение

компенсации в срок до 14.10.2021 г;

2.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок до

14.10.2021 г.

3.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего

МБДОУ детского сада № 10      Т.В. Валитова

М.П.

№ 01-02

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10

Приказ

от 12.10.2021 г.       № 19-д

«О приеме ребенка в детский сад »

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска №

12 от 15.01.2021 г. «Об утверждении контингента воспитанников в действующей

дошкольной сети на 01.01.2021 г»; «Положения о порядке приема на обучение по

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 10»,

утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по комплектованию

Управления образования Администрации города Новочеркасска, заключений, личных

заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

      Приказываю:

11. Принять в  разновозрастную группу с 2 до 4 лет с 12.10.2021 г. следующих детей:

№

п/п

Дата рождения Номер путевки

1 07.08.2019 3631391

12. Принять в разновозрастную группу с 4 до 7 лет  с 12.10.2021 г. следующих детей:

№

п/п

Дата рождения Номер путевки

1 27.08.2016 2833291
2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение

компенсации в срок до 22.10.2021 г;

2.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок до

22.10.2021 г.

3.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего

МБДОУ детского сада № 10      Т.В. Валитова

М.П.

№ 01-02

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 10

Приказ

от 14.10.2021 г.       № 20-д

«О приеме ребенка в детский сад »

На основании приказа Управления образования Администрации города Новочеркасска №

12 от 15.01.2021 г. «Об утверждении контингента воспитанников в действующей

дошкольной сети на 01.01.2021 г»; «Положения о порядке приема на обучение по

образовательной программам дошкольного образования в МБДОУ детском саду № 10»,

утвержденного приказом № 36 от 20.04.2016г, направлений комиссии по комплектованию

Управления образования Администрации города Новочеркасска, заключений, личных

заявлений родителей (законных представителей) воспитанников

      Приказываю:

13. Принять в  разновозрастную группу с 2 до 4 лет с 14.10.2021 г. следующих детей:

№

п/п

Дата рождения Номер путевки

1 08.05.2019 8349291

2.  Воспитателю группы довести до сведения родителей (законных представителей) о

получении компенсации при оплате ДОУ, организовать сбор документов на получение

компенсации в срок до 24.10.2021 г;

2.1. Воспитателю организовать сбор документов для создания личных дел детей в срок до

24.10.2021 г.

3.  Главному бухгалтеру Колесниковой Е.Н. сдать отчет о начислении компенсации об

оплате за детский сад в установленный Управлением образования срок;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего

МБДОУ детского сада № 10      Т.В. Валитова

М.П.